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Sakura Sakura　　

和の佇まいを大切にしつつ、現代のモダンな空間と調
和するように、シンプルな中にも細やかなディテールを
宿すことを試みました。一つひとつのパーツが集積して、
適度な密度のある構成としました。基本的な意匠は簡潔
な部材の組み合わせとし、背もたれの格子の特徴をより
強調するデザインとしています。

シンプルな中に、格子が持つ古い日本の街並のイメージ
が同居する、簡潔でモダンな印象の椅子として、和空間
のほかにリビングルームにも馴染みます。



ブナ

F1 187,000 (170,000)
F2 192,500 (175,000)
L1 209,000 (190,000)
L2 214,500 (195,000)

I-085   ラウンジチェア
W696×D699×H860×SH406×AH583

Sakura Sakura

W（幅） 
D（奥行） 
H（高さ） 
SH（シート高） 
AH（アーム高）

寸法単位：mm

価格は日本円
（　）は税抜き価格

F1（生地 ランク 1）
F2（生地 ランク 2）
L1（革 ランク 1）
L2（革 ランク 2）

ブナ
ソープ

ブナ
ナチュラルホワイト

ブナ
スノーホワイト

ブナ
ミディアムグレー

ブナ
チャコールグレー



Green

Kokura Stripe (F1) 1033

Bolster (F2) 09

Riff (F1) 05/99

Strand (F1) 77

Kokura Stripe (F1) 1030

Bolster (F2) 44

Bergen (F1) 03/07

Ruig (F1) 78

Orange

Kokura Stripe (F1) 1035

Riff (F1) 12/80

Strand (F1) 00

Blue 1

Kokura Stripe (F1) 1032

Bolster (F2) 75

Riff (F1) 06/77

Ruig (F1) 02

Kokura Stripe (F1) 039

Bolster (F2) 80

Bergen (F1) 10/84

Ruig (F1) 88

Yellow

Kokura Stripe (F1) 1034

Riff (F1) 07/78

Strand (F1) 75

Blue 2

Kokura Stripe (F1) 1031

Bolster (F2) 77

Bergen (F1) 05/09

Ruig (F1) 71

Blue 3

Kokura Stripe (F1) 1038

Bolster (F2) 88

Bergen (F1) 09/86

Kokura Stripe 1037

Red

Kokura Stripe (F1) 1036

Katsuragi white (F1)

Riff (F1) 13/08

Bergen (F1) 02/77

Green 2 Green 3

Special order 
機能性生地や、ラインナップ以外のカラー生地のオーダーも承ります。

Fabrics



40108

40204

40103

40209

40109

40242

40105

40205

40107

40210

40106

40243

40104

40206

40102

40215

Embossed leather (L1)

40110

40202

40216

40101

Smooth leather (L2)


